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Ciekawych akcji podczas całodniowej rywalizacji nie brakowało. (fot. Adam Michalski)

Drużyny złożone z młodych adeptów piłki nożnej urodzonych w 2015 roku, w niedzielę
(19.02) wzięły udział w kolejnym z cyklu turniejów Widok Cup 2023 organizowanych przez
osiedlowych. Identycznie jak tydzień wcześniej przy okazji rywalizacji najmłodszych
(rocznik 2017) także i w hali przy ulicy Tetmajera nie była prowadzona klasyfikacja
końcowa.

Na cykl 2023 złoży się pięć imprez dla drużyn z pięciu kategoriach wiekowych, od rocznika 2013 po
2017.

W niedzielę o rywalizacji przystąpiły zespoły złożone z dzieci urodzonych w 2015 roku, zarówno
grupy początkujących jak i średniozaawansowanych.

W turnieju nie była prowadzona klasyfikacja końcowa, a grano systemem "każdy z każdym". Każdy
mecz trwał 20 minut. Hala OSiR wypełniła się kibicami najmłodszych, którzy w wielu momentach
głośno dopingowali ambitnych piłkarzy.



Zagrały dwa zespoły gospodarzy, Widoku, dwie ekipy Pelikana Łowicz, dwie Młodego Widzewa
Chojny oraz Akademia Piłkarska Żyrardów, Be Pro Zgierz, GOKSiR Szkółka Lipce Reymontowskie,
Pogoń Wiskitki, Football Academy Łódź Północ, Mazovia Rawa Mazowiecka, Młody Widzew Łódź
Dąbrowa i Zarzew, Mszczonowianka Mszczonów i UKS AP Champions Łowicz.

Widok reprezentowali: Karol Fidelus, Adam Klepczarek, Jędrzej Kowalczyk, Jan Rakowski, Bartosz
Rupiński, Filip Szymajda, Mateusz Szymajda i Filip Wójcik (pierwsza drużyna) oraz Olek Caban,
Jakub Cymerys, Olaf Finke, Stanisław Kozyra, Filip Krokocki, Franciszek Wilczyński i Fabian Wójcik.
Trener Kamil Marciniak (UEFA B).

W sobotę (25.02) odbędzie się turniej dla rocznika 2016. W marcu (4-5.03) zagrają dzieci urodzone w
2013 roku (5.03) i 2014 (4.03).

Widok zaprasza na zajęcia dzieci z rocznika 2018, informuje także o miejscach w innych grupach.

– Prowadzimy nabór do wszystkich naszych roczników, budujemy także najmłodszą grupę 2018 –
mówi Piotr Mularczyk, prezes MLKS Widok.
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